МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 22 » 11 20 24   № 45

О внесении изменений

в распоряжение Главы города

от 17.06.2016 № 31

«Об утверждении положения

о сообщении муниципальными

служащими Администрации

города о получении подарка

в связи с протокольными

мероприятиями, служебными

командировками и другими

официальными мероприятиями,

участие в которых связано

с исполнением ими должностных

обязанностей, сдаче и оценке

подарка, реализации (выкупе)

и зачислении средств, вырученных

от его реализации»

В соответствии с постановлением Главы города от 13.10.2008 № 60

«Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов

Главы города Сургута», распоряжением Администрации города от 30.12.2005

№ 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:

1. Внести в распоряжение Главы города от 17.06.2016 № 31 «Об утверждении

положения о сообщении муниципальными служащими Администрации города

о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными

командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых

связано с исполнением ими должностных обязанностей, сдаче и оценке подарка,

реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»

(с изменениями от 07.07.2017 № 33, 24.06.2019 № 28, 13.01.2020 № 02, 26.02.2021

№ 06, 24.11.2021 № 35, 14.07.2022 № 33, 23.08.2023 № 43, 03.11.2023 № 58)

следующие изменения:

2

в приложении 7 к распоряжению:

- слова «Батракова Людмила Михайловна» заменить словами «Пустовая

Ирина Васильевна»;

- слова «Алексеев Сергей Алексеевич – заместитель директора департа-

мента имущественных и земельных отношений» заменить словами «Чунарева

Ирина Евгеньевна – заместитель директора департамента – начальник управления

земельных отношений департамента имущественных и земельных отношений»;

- слово «Кайдалова» заменить словом «Селиверстова».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение на официальном портале Администрации

города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать

(разместить) настоящее распоряжение в сетевом издании «Официальные

документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                             М.Н. Слепов